
 OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 
 Otevřené zahrady Jičínska z. s., 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  
mobil:  602 420 396 

 
 

  

 

Zápis z 14. jednání rady spolku Otevřené zahrady Jičínska z. s., 

konané dne 22. 10. 2015 od 15 hod. v Jičíně 

 
Přítomni: 
Členové rady dle prezenční listiny 

Host Mgr. Kamila Kabelková, vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD 

 

Program: 
1. Zahájení, usnášeníschopnost 

2. Projednání připomínek od SZIF ke stanovám  

3. Závěr 

 

Ad. 1) 
Jednání zahájil předseda spolku p. J. Drška, přivítal přítomné členy rady a vedoucího 

zaměstnanec pro realizaci SCLLD, pí. Mgr. K. Kabelkovou. Přítomni 3 členové rady, která je 

tímto usnášeníschopná. Program jednání rady byl původně plánován s jiným obsahem, ale 

protože jsme ještě obdrželi další fázi připomínek od SZIF ke stanovám a hlavním programem 

členské schůze, která se koná dnes od 17h je schválení změny stanov pro splnění podmínek 

standardizace, tak bude dnešní jednání rady věnováno tomuto tématu. Po té nechal schválit 

program jednání. 

Pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Usnesení: Program jednání byl schválen. 
 

Ad. 2) 
Před jednáním členské schůze bylo všem členům rozesláno upravené znění stanov, které bylo 

konzultováno se SZIF. Členové do termínu jednání rady spolku žádné připomínky ke 

stanovám neposlali. Za to pracovnice SZIF nám dne 20. 10. 2015 zaslala svoje vyjádření, 

z kterého vyplývá ještě provedení drobných změn v předloženém znění stanov. Podle 

zaslaných připomínek bylo projednáno a připraveno konečné znění stanov, které bude 

představeno na dnešní členské schůzi.  

Byly provedeny drobné úpravy, doplněno kdo schvaluje vnitřní předpisy MAS, kdo volí 

předsedu spolku, upřesněno, že se jedná o tutéž osobu při funkci předseda spolku a předseda 

rady. Pravidla pro členství nově budou obsahovat veškeré práva a povinnosti členů, aniž by se 

odvolávala na znění stanov. Zůstanou samostatným zjednodušeným dokumentem pro 

případné zájemce o členství, aby věděli všechny práva a povinnosti člena, a nemuseli přitom 

procházet celé stanovy.  

Usnesení: Rada doporučuje Členské schůzi schválit upravené znění stanov. 

 

Ad. 3) 
Předseda OZJ z. s. poděkoval za spolupráci při úpravě stanov a v 16,30h došlo k přesunu na 

místo konání členské schůze.  

 

 

Zapsala: K. Kabelková 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz

